АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2021 г. N 2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НОВОКУЗНЕЦКА ОТ 18.02.2016 N 19 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК В ГРАНИЦАХ
НОВОКУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.12.2017 N 12/124 "Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Новокузнецкого городского округа и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в пригородном сообщении, осуществляемых с территории Новокузнецкого городского округа", на основании протокола заседания комиссии по безопасности пассажирских перевозок N 37 от 15 января 2021 года, руководствуясь статьями 40 и 45 Устава Новокузнецкого городского округа:
1. Внести в раздел 1 "Автобусы" приложения "Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Новокузнецкого городского округа", утвержденного постановлением администрации города Новокузнецка от 18.02.2016 N 19 "Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Новокузнецкого городского округа", следующие изменения:
1) в строке относительно маршрута с регистрационным номером 35:
- графу 9 изложить в следующей редакции:
"С, Б";
- графу 12 изложить в следующей редакции:
"С - 20, Б - 10";

[bookmark: P19]2) графу 12 строки относительно маршрута с регистрационным номером 40 изложить в следующей редакции:
"ОБ - 19, Б - 5";

[bookmark: P22]3) в строке относительно маршрута с регистрационным номером 41:
- графу 10 изложить в следующей редакции:
"7";
- графу 11 изложить в следующей редакции:
"5 и выше".
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций администрации города Новокузнецка опубликовать настоящее постановление в городской газете "Новокузнецк".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящим постановлением установлен иной срок вступления в силу.
Подпункты 2 и 3 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу с 1 марта 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.

Глава
города Новокузнецка
С.Н.КУЗНЕЦОВ